

通沟余泥暂存场地改造项目资格评审报告

本项目由广州市花都排水有限公司委托广东国仕工程咨询有限公司（招标代理机构）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织公开招标。本项目采用资格后审，现已完成资格审查程序，将资格审查情况报告如下：

本项目于2025年08月23日00时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告，于2025年08月23日00时00分至2025年09月28日09时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站公开接受网上投标登记和递交投标文件，在规定的时间内共有18家投标单位进行了投标登记。

本项目于2025年09月28日09时15分至09时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第3开标室（花都交易部）公开接受投标单位递交投标文件电子光盘（备用），共有0家投标单位递交备用投标文件电子光盘。于2025年09月28日09时30分截止递交电子投标文件，共17家投标单位均成功递交电子投标文件。分别是：广州花都城业狮岭建筑工程有限公司、深圳市长和交通工程有限公司、广东昌旺建设有限公司、广东中瀚建设有限公司、中水投（广东）建设有限公司、珠海安邦工程有限公司、深圳市星中恒建筑工程有限公司、河南正海实业有限公司、广东众强建设工程有限公司、广东灏佳建设工程有限公司、正航水利集团有限公司、江苏引江建设有限公司、广东宝泰森建设工程有限公司、重庆黄金建设(集团)有限公司、广州恒龙建设工程有限公司、广东五华二建工程有限公司、广州市雅业建筑工程有限公司。招标代理按照招标文件的规定，并在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证下进行开标。开标过程无异议，详见《开标记录表》、《异议记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《抽取评标基准价的下浮率记录表》。

本项目采用资格后审方式进行资格审查，根据招标文件规定，本项目的资格审查由依法组建的评标委员会负责。具体评标专家名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

资格审查工作于2025年09月29日09时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第4评标室（花都交易部）进行。根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对各投标人提交的资格审查资料进行了资格审查，共15家投标单位通过资格审查。

共2家投标单位不通过资格审查及原因如下：

1、珠海安邦工程有限公司，不通过资格审查原因：没有提交《投标人声明》，根据招标公告3.1.6条款不予通过资格审查。

2、重庆黄金建设(集团)有限公司，不通过资格审查原因：没有提交项目负责人社保文件，根据招标公告3.1.5条款不予通过资格审查。

特此报告。

评标委员会全体成员：

2025年09月29日